

Ajánlattevő neve: Dobos-Vill Kft.					
Székhelye: 8230 Balatonfüred, Noszlopy G. u. 18/C. 3/6.					
Telefon: +36-20/359-3126; Email: alpin.dobos@gmail.com					
Ajánlatkérő neve: Köveskál Község Önkormányzata					
Székhelye/Címe: 8274 Köveskál, Fő u. 10.					
Köveskál, 21 Hrsz					
TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	MÉRTÉK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR (Ft)	ÖSSZESEN (Ft)
000 000	ÁLTALÁNOS TÉTELEK				
020 000	Felügyelet, védelmek				
020 030	Szakfelügyelet	3	Ft	60000	180 000 Ft
020 060	Geodéziai pontok létesítése	1	Ft	125000	125 000 Ft
200 000	ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK				
210 000	Bontási, terület-előkészítési munkák				
212 000	Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje				
212 025	Aknafedlapok szintbehelyezése	1	db	50000	50 000 Ft
212 070	Közmű feltárás, kutatóárok ásás	7	m ³	70000	490 000 Ft
214 000	Terület előkészítő földmunkák				
214 030	Humusz leszedés, visszaépítéshez	11	m ³	6100	67 100 Ft
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása	75	m ³	19500	1 462 500 Ft
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
222 000	Földmű építése				
222 140	Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	42	m ³	22000	924 000 Ft
223 000	Alakító földmunkák				
223 010	Rézsűképzés	22	m ²	4700	103 400 Ft
223 030	Humuszterítés rézsűs felületen	14	m ³	4500	63 000 Ft
223 040	vízszintes területek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák	45	m ²	2000	90 000 Ft
300 000	ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 030	Aszfalt burkolat táblás bontása	4	m ³	35000	140 000 Ft
311 035	Cementes kötőanyagú burkolat alap bontása	14	m ³	32000	448 000 Ft
312 000	Padka, elválasztósáv építése				
312 030	Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	13	m ³	25000	325 000 Ft
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				

322 000	Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
322 015	Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4)	32	m ³	38000	1 216 000 Ft
323 000	Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
323 300	Kötőréteggént építhető aszfaltkeverékek				
323 321	AC 11 kötő (N)	9	m ³	149000	1 341 000 Ft
323 400	Kopóréteggént építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 407	AC 11 kopó (N)	7	m ³	158000	1 106 000 Ft
324 000	Egyéb építési munkák				
324 050	Bitumenes tömítőszalag	11	m	4800	52 800 Ft
324 060	Burkolat nélküli kapubehajtók, teleklehajtók építése helyszíni bontott, tört, szórt stabilizációból	31	m ²	3200	99 200 Ft
330 000	Forgalomtechnikai létesítmények				
332 000	Forgalomtechnikai jelzések létesítése				
332 200	Függőleges forgalomtechnikai jelzések				
332 210	Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz	2	db	32000	64 000 Ft
332 230	KRESZ táblák elhelyezése	2	db	25000	50 000 Ft
400 000	VÍZÉPÍTÉS				
442 000	Árok, folyóka				
442 060	Rácsos folyóka	4	m	50000	200 000 Ft
			Nettó		8 597 000 Ft
			Áfa		27%
			Bruttó		10 918 190 Ft
	Balatonfüred, 2024.08.22.				
	Ajánlat érvényessége: 2024.12.31.				
				Dobos József	
				DOBOS - VILL KFT.	
				8239 Balatonfüred, Noszley-G. u. 18/C	
				Adószám: 25847460-2-19	
				Cég. szám: 19-09/5/8918	
				Bszsz.: 11600006-00000002-00341037	